ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày       tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập đoàn công tác đến thăm và dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ

mới tại Trung đoàn BB52, f320/QĐ34, (Biển Hồ - Gia Lai)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Thông báo số 1847/TB-BCH ngày 27/5/2025 của Ban CHQS huyện

Tư Nghĩa về thời gian các đơn vị tổ cức Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới năm 2025;

  Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 27/5/2025 của Ủy ban nhân dân

xã về việc tổ chức đến thăm, động viên các con em địa phương đang học tập,

công tác tại các đơn vị Quân đội nhân Việt Nam năm 2024;

  Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Nghĩa Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn đi thăm và dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới tại Trung

đoàn BB52, f320/QĐ3 Biển Hồ - Gia Lai, gồm các ông, bà có tên sau:

 * Trưởng đoàn

 Ông Phạm Văn Sơn, Bí thư Đảng ủy, CT-HĐND xã.

* Phó trưởng đoàn

Ông Phạm Văn Thếch, Phó CT-UBND xã.

 * Các thành viên

1. Bà Phạm Văn Triền, Phó CT-UBND xã;

 2. Ông Phạm Văn Thí, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã;

 3. Ông Phạm Văn Đại, CC Văn phòng – Thống kê;

4. Ông Phạm Văn Bình, CC VHXH;

5. Ông Phạm Văn Si, CC ĐC-XD;

  Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ của Đoàn công tác, thời gian và địa điểm

  1. Nhiệm vụ của Đoàn công tác

  Tổ chức đến thăm hỏi, động viên và tặng quà các chiến sĩ mới, để thể hiện

sự quan tâm của địa phương, đồng thời là trách nhiệm của lãnh đạo địa phương

đối với con em đang tại ngũ, tạo sự an tâm học tập, công tác, huấn luyện tại đơn

vị trong Quân đội nhân dân Việt Nam.

  2. Thời gian: Tổng thời gian 04 ngày, 02 đêm: Từ ngày 03/6/2025 đến

06/6/2025 (Sau khi hoàn thành nhiệm vụ Đoàn công tác tự giải thể).

  3. Địa điểm: Tại Trung đoàn BB52, f320/QĐ34, thành phố Pleiku (Biển

Hồ - Gia Lai)

  4. Chế độ: Chi phí đi lại, phụ cấp lưu trú, thuê phòng nghỉ tại nơi đến

công tác của Đoàn được thanh toán theo quy định tại theo Nghị quyết số

46/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã;

các ban, ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.Th

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-05-30T07:59:39+0700

		2025-05-30T08:20:27+0700

		2025-05-30T08:20:27+0700

		2025-05-30T08:20:27+0700